主旨：

說明：

雲林縣政府

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國113年1月22日

發文字號：
府勞動二字第1130505228號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如主旨

​檢送「性別平等工作法律扶助辦法」發布令影本（含法

規命令條文），惠請轉知所屬，請查照。

​依據勞動部113年1月19日勞動條4字第1130147567D號函

辦理。

正本：本府各單位(本府勞動暨青年事務發展處除外)、本府所屬一級機關、本府所屬
二級機關、本縣各大專院校(環球學校財團法人環球科技大學除外)、本縣各鄉
鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會

副本：本府勞動暨青年事務發展處

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

640201雲林縣斗六市雲林路2
段515號

承辦人
：
郭香君
電話
：
05-5522816
傳真
：
05-5331080
電子信箱
：
ylhg21119@mail.yunlin.gov.tw

113/01/22
10:21:46

1130011065

總收文　113/01/22

第1頁，共1頁